cepit, largitionibus magnis in senatū *
 ascitus, & res quarere meliores. Sed ab
 Eleutheropolitanis non receptus, A scal-
 lonem transtulit, à Cratero tum rerum po-
 tiente benignè unà cum pecunia susce-
 ptus, & libertate ei uili donatus est. Qua-
 re Thraces cognita, Eutocium unà cum
 pecunia repetuerunt. Quem cum Cra-
 tærus nullum non faceret: in ius uocatus
 à militibus, uincit Thraces. Ea de re
 tale est editum oraculum *.

εὐτοκίου πλά. J Solus ipse princeps, ino-
 genio adeo uersatili, ut apud Athenien-
 ses summus esset Atheniensis, & Lacon
 apud Lacedæmonios, & Theban^o apud
 Thebanos. De Alcibiade, opinor.

Verfalsū
 ingruum.

EVTRUPIVS, Italicus sophistes, Ro-
 manæ historiæ cōpendiū lingua Italica,
 id est Latina scripsit, & alia quædam.

Eutropius eunuchus, pcurator Theo-
 dosij Imperatoris, ut ait Eunapius. Rufi-
 nus enim, qui uir esset, aut certè habere-
 tur, & honorib; perfusus, & uaria for-
 tuna iactatus, nō contra rationē aut præ-
 ter decorū uidebatur ab omnia innouā-
 te fortuna destitit. Eutropius uerò cubi-
 cularius, illius potestatem nactus, usque
 adeo concussit omnia, tanta rōnitru e-
 didit: ut non Rufinus modò ipse esset:
 sed fabulosus ille Salmoneus, nihil illi
 collatus esse uideretur. qui quidem, eu-
 nuchus cum esset, per uim uir esse stude-
 ret. Ac fabulæ quidem tradunt, Gorgo-
 nem simul & conspiciam esse, & specta-
 tores in saxa mutasse: at nostra ætas nul-
 las inanes & tricas apinas fabulam illā
 esse ostendit. Hominem hunc prolixè
 insediatur historicus, ut moribus eius di-
 gnus fuit.

Salmoneus.

Gorgonem.

Eutropius, Imperatoris Arcadij (*αρκα-
 διοῦ*), qui est ante lectum cubicularius,
 nullum facinus prætermisit, tum magi-
 stratus publicè uendendo, tum (*τὰς τῆς
 δυνάμεως*) milites calumniando, tum
 proceres relegando, tum omnibus con-
 tumeliis senatum afficiendo. Ac ne à
 Barbarorum quidem societate sibi rem
 petant: ut qui ipse fastigij Imperatorij
 concidendi spem aleret. Cum autem
 aliquando, etiam eos qui in templa con-
 fugissent, comprehendere uellet: legem
 promulgauit, qua concederet illos uel
 ab aris abstrahi. Ac ea lex uix promul-
 gata erat, cum ultio crudelitatis eū se-
 cuta. Nec enim multò post imperatore
 offenso, in templum con fugit, sub altari
 iacens, Ioanne Chrysostomo episcopo:
 indeq;

Sua lege
 captus.

indeq; abstractus, non tu capite plectitur. Sic Eutropius poenis peccati illius datus, etiam e Consulum catalogo est deletus, solo collega Theodoro inscripto. Sub hoc gens Eunuchorum, ob illius supercilium & potestatem, ira crevit, ita auditum est, ut nonnulli iam barbaruli, unà cum relictis uitam quoq; amitterent. *εὐτροχῶν.* *οὐκ οὐκ ταὶ χειρὲς ἰσθῆαι εὐτροχῶν,* Absq; labore nihil succedit.

Barbaros non supercilium.

De Christi naturis.

EUTYCHES, monasterij princeps Constantinopoli, tertius Manetis & Apollinaris impia: sectæ defensor, alium esse (*πνεῦμα ἁγίου*) apud sese Christū, & aliū (*πνεῦμα λόγου*) Deum sermonem, annuncians: non sustinens hominitatem nobis & ὁμοφύτη cognatam carnē Domini confiteri. Et negabar (*ἀπεκρίθη σωζούσης λέγου*) seruari (dicere) in Christo duas naturas, eorum carum nomine & concretionē. Annū quoq; monstrōsa & absurda commisitcebat, cum e cœlo descendisse Domini corpus, & tanquam per canalem, uirginem transisse sermonem cœlestis diceret, eo indutum, ut e muliere natus uideretur, quāuis natus non esset. Manichæa est hæc oratio, & sanatica, multo magis quàm illa. Naturam unam in Christo, & hic peruerso corde prædicauit.

Demini cor per uic esse affert.

εὐφρονας. Aristophanes:

Linguis fauere omnis populus, ore clauso.

Acies enim ingressus est Musarum castris.

Mulce.

εὐφρονας ἴστω. Linguis fauere ibent comit, cū uota faciūt, aut decreta scribūt.

Comp. non fibitum.

EUPHREMIUS, patriarcha Constantinopolitana.

EUPHORIION, filius Aeschylj tragici, Atheniensis, tragicus & ipse q; fabulis patris nondum editis, actus, quater uicit. Scripsit & sua quædam.

Euphorion, Polymneti filius, e Chalcide Eubœæ, condiscipulus in philosophicis Lacydis & Prytanidis, in poeticis Archebuti Theræi, cui & in delicijs fuerit. Natus est Olympiade 126, quo reppote Pyrrhus à Românis uictus est. Fuit colore melleo, carnosus, æger pedib. charus uxori Alexandri, Eubœæ regis, Cræreni filij. Multū locupletatus, ad Antiochū magnū Syriæ regē se contulit, eiusq; Bibliothecæ præfuit: ibiq; defunctus, uel Apameæ uel Antiochiæ sepultus est. Libri eius uersibus heroicis scripti sunt hi: Hesiodus: Mopsopia, siue consula. habet enim promiscuas historias. Mopsopia, quod Attica olim sic dicta fuit, ab Oceani filia Mopsopia, & poematis oratio ad

Articos mille annos extendit; argumēto ab ijs sumpto, à quib. deposita pecunia fraudatus erat, qui poenas etiā idgē post daturus esset. Deinde colligit oracula, à mille annis euentū cōprobata. Sunt autē libri sex, & Quintus millenarius inscribitur de oraculis, ut mille annis eueniant.

Oracula m. de annis reddita.

EUPHRAEVS Orta, Platons discipulus.

εὐφραῖνα. Quis uocalissimæ aui intraxdes persuasit, ut nocturnas horas numeraret?

Gallus xalis luterus.

EUPHRON comicus: cuius fabulæ sunt, Deformis, Musæ, Synephebi, Spectatores.

εὐφρονα. Naturæ & ingenij bonitas. Ingeniosi est, amplecti ueritatem, auersari mendaciū. Hoc q; habet, is id quoq; habet, ut uerū rectē iudicare possit. Qui uerō rō facile alios sequunt ac discūt, eodēq; modo erga omnes disciplinas sunt affecti: nō rectē ingeniosi dicūt, quōd iudicio carēt, quōd est ingenij præcipuum & propriū munus. Ingeniosi enim, siue disciplinae hæ sint, siue quid aliud, ea quæ alicuius precij sunt, & parare student, & amant: cætera & auersantur & oderunt, idq; rectē faciunt, & sunt boni iudices.